
9 v. č. Smlouvy objednatele: 2020/0210461LÍI'D1ě Trınec “ .

1.

2.

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2020/0210461Li, uzavřené dne 19.06.2020

(dále jen „dodatek č. 1")

Smluvní strany:

Statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věra Palkovská, primátorka
oprávněn jednat ve věcech technických:

Bc. Alexandra Lipowská, vedoucí odboru investic
Oprávněn jednat ve věcech reklamací:

Bc. Alexandra Lipowská, vedoucí Odboru investic
ICO: 00297313
DIČ: CZ00297313

dále jen „objednatel'l

a

FIALA ARCHITECTS s. r. 0.
sídlem: Na Zákopech 250, 739 61 Třinec
Zastoupena: Ing. arch. Jiří Fiala, jednatel
IČO: 29384397
DIČ: C229384397
Bankovní spojení:
č. účtu:

dále jen „zhotovitel“,

společně dále jen „smluvní strany“.

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany timto dodatkem č. 1 mění Znění Smlouvy o dilo č. 2020/02/046/Li, uzavřené
dne 19.06.2020 (dále jen I,smlouva“), a to v níže uvedeném rozsahu.
Vdůsledku Zdravotní komplikace související s pandemií COVID-19 u Zhotovitele
a komplikací Spojené s vládními opatřeními v boji proti pandemií (např. zdlouhavá jednání
s ČEZ Distribuce a.s. o přeložce jejich vedení), požádal Zhotovitel písemně objednatele
o prodloužení teˇrminu odevzdání projektové dokumentace pro stavbu s názvem „Jubilejní
Masarykova ˇZS a MS, Třinec, U Splavu čp. 550 - spojovací krček sbudovou
tělocvičny“. Zádost prodloužení termínu o 2 měsíce, pro Sloučené UR a SP do 31.03.2021
a pro DPS do 31.05.2021 (původní termín odevzdání PD dle smlouvy pro sloučené
ÚŘ a SP je 30.01.2021 a DPS 31.03.2021).



_L
č. Smlouvy objednatele: 2020/02/046/Li/D1

II.
Změna smlouvy

V článku 3. Doba plnění Smlouvy se nahrazuje původní text bodu 3.1 tímto Zněním:
„Dílo bude předáváno a přejímáno po částech. Zhotovitel se Zavazuje, že jednotlivéprojektové dokumentace vrozsahu a obsahu dle této smlouvy objednatelí předá v těchto
termínech: I v

ø dokumentace pro sloučené územní a Stavební řízení (dále jen „sloučené UR a SP“)
- do 31.03.2021,

o dokumentace pro provádění stavby (dále jen „DPS“) - do 31.05.2021.“

III.
Závěrečná ujednání

. Znění ostatních ustanovení smlouvy se nemění a Züstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 Zašlek uveřejnění objednatel.
3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Znichž objednatel obdızˇí 2 vyhotovenía Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
4. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2021/2417 ze dne

01.02.2021.

vTřinøi _...i.6.-...Ii?.fl..2021 v .....2.' piš-„11.2.1021
Za objednatele: Za Zhotovitele:

Strana 2 (celkem 2)


